
KUPNÍ SMLOUVA
č. OV0333/2022

společnost: KUHN - BOHEMIA a.s.

se sidlem: č.p. 299, 251 01 Čestlice 

IČ: 45242691 

DIČ: CZ45242691

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1180

bankovní spojeni: Raifeissenbank a.s. 

č. účtu (CZK): 1021100769/5500 pro platby v CZK

č. účtu (EUR): 1021100777/5500 pro platby v EUR

(dále jen „prodávající")

a

Kupující:

Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:

Pověřen k jednán í ve věcech 
technických, realizace zakázky a 
sm louvy:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 
středisko Nový Jičín
Suvorovova 525, 741 11 Šenov u Nového Jičína

00095711 
CZ 00095711

vedeném  Krajským soudem  v Ostravě, odd íl Pr, vložka 988

(dále jen kupující)

(dále společně také jako „smluvní strany")

Prodávající zároveň prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími podmínkami veřejné zakázky ev. č. 
04472/16/ SI/2022/Ku ze dne 4.8.2022.



1. Předmět sm louvy

Předmětem smlouvy je prodej a koupě zboží s následující specifikací:

Nový tandemový válec AMMANN ARX26.1-2 StV ve výbavě dle nabídky N2022/1361OV, která je přílohou této 
smlouvy.

2. Kupní cena

Kupní cena za zboží specifikované v článku 1 této smlouvy činí:
627.600,- Kč bez DPH, (slovy:šestsetdvacetsedmtísícšestsetkorunčeských).

Ke kupní ceně bude připočítána DPH v zákonné výši.

3. Platební podmínky

Kupní cena uvedená v článku 2. této smlouvy bude uhrazena následovně: na základě vystavené faktury po 
předáni stroje se splatností 30 dní.

4. Sm luvní pokuty

Kupující je oprávněn žádat od Prodávajícího, v případě zpoždění s dodáním předmětu smlouvy, smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny bez DPH nedodaného zařízení za každý den prodlení.

Prodávající je oprávněn žádat od Kupujícího, v případě zpoždění úhrady kupní ceny předmětu smlouvy, smluvní 
pokutu v zákonné výši z nezaplacené částky za každý den prodleni.

5. Termín/Lhůta odevzdání zboží

Zboží bude dodáno: do 30.09.2022.

6. Všeobecné podmínky

V případě dodávky jiného zboží než je předmětem smlouvy je kupující oprávněn neuhradit prodávajícímu 
vystavenou fakturu do doby vyřešeni.

Prodávající zodpovídá za vady dodaných technických celků. Kupující je oprávněn před převzetím zboží 
zkontrolovat jeho kvalitu a parametry, v případě zřejmých vad může odmítnout zboží převzít, případně může 
vadné zboží po převzetí vrátit Prodávajícímu na jeho náklady.

Tím není dotčeno právo kupujícího uplatnit škody, které mu vznikly nekvalitní dodávkou.

Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušeni povinností druhou smluvní 
stranou. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně a týkají se i všech 
dohodnutých a dosud nerealizovaných objednávek.

Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv písemná korespondence související s touto smlouvou se bude 
uskutečňovat prostřednictvím pošty nebo osobním převzetím, pokud tato smlouva neurčuje jinak.

Daňové doklady, přepravní doklady, odstoupeni od smlouvy, výpověď smlouvy a výzva na plnění se doručují 
poštou. Potvrzování a oznamování termínů dopravení zásilek, poskytování informací o průběhu přepravy je 
možné uskutečnit telefonicky, případně e-mailem.

Pokud tato smlouva určuje povinnost doručování písemnosti poštou, považuje se za řádné odeslání písemnosti 
její odeslání na poštovní adresu druhé smluvní strany formou doporučené poštovní zásilky (daňové doklady, 
přepravní doklady) a doporučené poštovní zásilky s doručenkou (u ostatních písemností). Písemnost posílaná 
poštou se považuje za doručenou i v případě, že druhá smluvní strana poštovní zásilku nepřevezme. V  takovém



případě se za den doručení písemnosti považuje pátý den od uložení doporučené zásilky na příslušné poště 
adresáta.

Písemnosti odeslané e-mailem se považují za řádně odeslané, pokud je smluvní strana odeslala ze své e- 
mailové adresy na e-mailovou adresu druhé smluvní strany. Telefonické oznámení se považuje za řádně 
uskutečněné, pokud došlo k telefonickému rozhovoru mezi dále uvedenými (popř. k tomuto účelu 
zplnomocněnými) osobami.

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže a 
písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných subdodavateli. Písemná 
informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení subdodavatelů, činnosti, které budou 
vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění subdodavatelů, 
nezbytných pro výkon těchto činností. Objednatel si vyhrazuje právo každého jednotlivého subdodavatele 
odsouhlasit. Příslušná dodávka, práce či služba zajištěna subdodavatelem může být realizována až po písemném 
souhlasu objednatele.

7. Místo odevzdání zboží

Místem odevzdání zboží je: Suvorova 525, 741 11 Šenov u Nového Jičína, provozovna kupujícího. Včetně 
proškolení osádky. Při dodávce na místo plnění budou doloženy příslušné doklady k zařízení.

8. Záruční doba

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 24 měsíců nebo 2000 mth na základní stroj dle skutečnosti, 
která nastane dříve. Vše dle záručních podmínek KUHN Bohemia a.s. a Ammann.

Prodávající zajistí garanční servis v místě plnění zakázky, případně v příslušném servise. V  případě, že 
Prodávající bude vyžadovat provedeni garančního servisu v příslušném servise, náklady na přesun 
servisovaného zařízení budou hrazeny po dobu záruky Prodávajícím, a to v plné výši. Bude-li garanční servis 
prováděn v místě plnění zakázky, náklady na dojezd servisního technika (či techniků) hradí Prodávající v plné 
výši. V  případě odstranění záruční vady nese náklady na dopravu a opravu vždy v plném rozsahu Prodávající.

9. Servis

Záruční a pozáruční servis zajišťuje prodávající vlastními prostředky z poboček v Brně, Českých Budějovicích, 
Mostě, Ostravě, Pardubicích, Plzni a Praze.

10. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí písemnou formu s tím, že nebude-li tato forma 
dodržena, nechtějí být touto smlouvou vázány.

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně 
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu 
s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.



Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách Moravskoslezského kraje na síti Internet (www.msk.cz), a to včetně případných příloh a 
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu příslušných ustanoveni právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací 
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobni údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

V Ostravě dne

\fXlSO • B o h é m i*  « »•

99, 251 01 Čestlice 
očka Ostrava 
91 DIČ: CZ45242691

prodávající

W  2022

kupující

Vedoucí střediska SSMSK Nový Jičín



AMMANN
Nabídka N2022/1361OV

Tandemový vibrační válec Ammann ARX26.1-2 StV

Tandemový kloubový vibrační válec s pohonem a vibracemi obou běhounů s možností 
vibrací pouze předního běhounu, hydrostatický pohon s elektronickým ovladačem pojezdu 
-  pomocí páky pro změnu směru jízdy a plynulou změnu rychlosti jízdy -  středová poloha 
je zároveň provozní brzdou, 2 volby frekvencí a hutnících sil, aktivace vibrací v režimu 
Manuál pomocí tlačítka na ovládací páce pojezdu, v režimu Automat vybaven funkcí 
autostop vibrací (při zastavení stroje jsou vibrace okamžitě vypnuty, při následném rozjedu 
opět aktivovány). Sklopný ochranný rám ROPS s majákem LED, pracovní a silniční osvětlení 
LED, tlakové skrápění běhounů s časovačem, polyuretanové škrabáky běhounů s možností 
odklopení. Odpružená platforma se sedačkou s opěrkami rukou, s bezpečnostním pásem, 
se posuvem vpřed/vzad a stranovým posuvem, odpojovač baterie, volba pracovní a 
přepravní rychlost, bezpečnostní režim „nakládání stroje" -  nelze aktivovat vibrace. Zpětná 
zrcátka, sdružený displej pro zobrazení provozních a pracovních parametrů (otáčky 
motoru, žhavení, počítadlo mth, stav palivové nádrže, provozní napětí akumulátoru. Stroj 
vybaven transportními a vázacími oky, uzamykatelnou palivovou nádrž a prostor motoru 
včetně schránky na dokumentaci ke stroji, bezpečnostní piktogramy, vypínač baterie. 
Záruka 24 měsíců/2000 mth 
Dodání: do 30.9.2022 
Cena: bez DPH

21% DPH 
Včetně DPH

Provozní hmotnost 
Šířka běhounu 
Šířka hutnění
Přesazení běhounů (krabí chod)
Lineární statický tlak 
Výkon motoru/značka 
Frekvence vibrací 
Odstředivá síla 
Amplituda 
Volba vibrací 
Kapacita vodní nádrže 
Pracovní rychlost oba směry 
Vnitřní poloměr otáčení 
Brzdy

627.600,- Kč 
131.796,- Kč 
759.396,- Kč

2460 - 2620 kg 
1200 mm 
1200 až 1250 mm 
50 mm 
10,3 kg/cm 
19 kW/ Kubota 
58/66 Hz 
26/33 kN 
0,5 mm 
oba/přední 
1901
0 - 1 0  km/hod 
2630 mm
parkovací brzda (negativní hydraulická) a provozní



nový, doposud nepoužitý vibrační válec ANO
kloubové řízení ANO
páka pojezdu zajišťuje plynulé ovládání změn rychlosti dopředu i dozadu ANO 
regulace rychlosti pojezdu plynule nastavitelná v rozmezí 0 -10 km/hod. ANO 
ovládání pojezdu a vibrace jednou pákou ANO
provozní brzda ANO
parkovací brzda ANO
šířka běhounů 1 200 mm ANO
dva hladké běhouny, oba vibrující ANO
dvě pracovní frekvence vibrace ANO
vypínatelná vibrace zadního běhounu ANO
sklopné škrabáky na obou běhounech s přítlakem ANO
tlakové, cyklické skrápění obou běhounů ANO
provozní hmotnost minimálně 2 400 kg ANO
ROPS ANO
zpětná zrcátka ANO
odpružené sedadlo s bezpečnostními pásy ANO
sedadlo s loketními opěrkami ANO
pracovní plošina obsluhy bez kabiny ANO
pracovní plošina obsluhy je izolována proti vibracím ANO
počítadlo provozních hodin a indikátor paliva válce ANO
palivová nádrž z nekorodujícího materiálu s uzamykatelným uzávěrem ANO
uzamykatelná schránka na doklady ANO
elektrické startování ANO
možnost hutnění u zvýšených obrubníků a zdí ANO
transportní závěsy vpředu i vzadu ANO
bezpečnostní značky (piktogramy) v souladu s nařízením vlády ANO
pracovní světla, LED provedení ANO
zvláštní výstražné světelné zařízení - maják oranžové barvy nad stříškou, LED provedení 
ANO
vypínač baterie ANO
délka záruční doby min. 24 měsíců, nebo 2 000 Mh ANO


